UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA AMBIENTAL

EDITAL Nº 01/2016- Comissão de Exame de Conhecimento em Língua
Inglesa - PBA

O professor Dr. João Alencar Pamphile,
Presidente da Comissão de Exame de
Conhecimento em Língua Inglesa do
Programa de Pós-Graduação em
Biotecnologia Ambiental, em nível de
Mestrado, no uso de suas atribuições legais
e estatutárias...

Torna público aos alunos regularmente matriculados no Programa de Pós-
Graduação em Biotecnologia Ambiental, em Nível de Mestrado, que está aberta as
inscrições para o Exame de Conhecimento em Língua Inglesa:

Inscrição: 11 e 12/05/2016, das 14h às 17h, na secretaria do PBA.
Data do Exame: 25/05/2016 (quarta-feira)

Horário: 14h
Local: G-80, sala 214

Observações:

1) Conforme as Normas para Exame de Conhecimento em Língua Inglesa do
PBA, o aluno poderá fazer uso do seu dicionário de inglês durante a prova.

2) Conforme as Normas para Exame de Conhecimento em Língua Inglesa do
PBA, constante no sub-ítem 7.3. Será desligado do Curso o aluno que
reprovar por (04) quatro vezes no Exame de Conhecimento em Língua
Inglesa.

Maringá, 10 de maio de 2016.

Prof. Dr. João Alencar Pamphile
- Presidente da Comissão de Exame de Conhecimento em Língua Inglesa do PBA -